
 

 
 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PASTATŲ, VALDOMŲ PATIKĖJIMO TEISE, NURAŠYMO IR 

LIKVIDAVIMO 

 

2019 m. balandžio 25 d. Nr. UT1-30-5 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 (aktuali redakcija) patvirtinto Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo tvarkos aprašo nuostatas, išklausiusi administracijos ir finansų direktoriaus          

Justo Babarsko informaciją, n u s p r e n d ž i a :  

 

1. P r i t a r t i  Universiteto rektoriaus sprendimo projektui kreiptis į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybę ir Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją dėl šio nekilnojamojo 

turto, valdomo patikėjimo teise nurašymo ir likvidavimo: 

1.1. Pastato-sandėlio, esančio Kaune, V. Putvinskio g. 14, unikalus Nr. 4400-0686-2913, 8,00 

kv.m.; 

1.2. Pastato-garažo, esančio Kaune, Tilžės g. 18, unikalus Nr. 1993-0065-9070, 96,63 kv. m.; 

1.3. Pastato-stalių dirbtuvių, esančių Kaune, Tilžės g. 18, unikalus Nr. 1993-0065-9116, 79,96 

kv. m. 

2. N u r o d y t i , kad kitiems sprendimams, susijusiems su 1 punkte nurodytų pastatų 

nurašymu ir likvidavimu, papildomi Tarybos sprendimai nereikalingi. 

 

 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas           prof. Vilius Grabauskas 

 

Neoficialus dokumento tekstas 


